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AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

 

PATTO PER IL SUD/FSC 21-27 - AG_17690 Realmonte “Lavori di consolidamento della zona sud-ovest del centro 
abitato di Realmonte, in prossimità della scuola elementare, posto a valle di Via Palermo” - Codice ReNDiS 19IRA47/G1 - 
Codice Caronte SI_1_17690.  
CUP J89D16003180001 - CIG - B42D5A3348.  
 

 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice:  

Commissario di Governo per il contrasto del dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana. Sede Legale: Piazza 
Ignazio Florio n. 24, 90139 Palermo - Segreteria tel. 091.9768705 - e-mail: info@ucomidrogeosicilia.it - sito web: 
www.ucomidrogeosicilia.it. 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta:  

Procedura aperta, così come definita dall’art. 3, comma 1, lettera f) dell’allegato I.1 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 
36 (nel seguito “Codice”), nel rispetto di quanto previsto dall’art. 71 del Codice, in esecuzione del Decreto a 
Contrarre n. 1758 del 11/11/2024.  

3. Appalti pubblici di servizi:  

Affidamento dell’appalto dei lavori di cui all’intervento identificato come: “Lavori di consolidamento della zona sud-

ovest del centro abitato di Realmonte, in prossimità della scuola elementare, posto a valle di Via Palermo” - Codice ReNDiS 

19IRA47/G1 – Codice Caronte SI_1_17690.  CUP J89D16003180001 - CIG - B42D5A3348.  

4. Importo dei lavori a base d’asta: 

Importo per lavori a base di gara                                                € 1.310.000,00 

Importo per lavori soggetto a ribasso d’asta                               € 1.010.725,02 

Costo della manodopera non soggetta a ribasso                         €    261.561,26 

Oneri sicurezza non soggetti a ribasso d’asta                              €      37.713,72 

eventuale incremento ex art. 120 del D.Lgs n.36/2023               €    262.000,00 

 Importo CIG            € 1.572.000,00 

 

5. Data Decreto di Aggiudicazione:  

19/03/2025 

6. Criteri di aggiudicazione dell’appalto:  

Criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell’art. 108, utilizzando l’inversione procedimentale di cui 
all’art. 107, comma 3 del Codice. 

7. Termine fissato dal bando di gara per la presentazione delle buste: 

Termine per la presentazione delle buste per via telematica nella sezione GARE del sito web 
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_ucomidrogeosicilia è stato fissato entro e non oltre le ore 13:00 del 
giorno 20/12/2024. 
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8. Data apertura buste: 

Seduta pubblica telematica fissata, a seguito di comunicazione inviata ai concorrenti tramite piattaforma 
telematica, giorno 19/02/2025 alle ore 10:00. 

9. Data valutazione offerte:  

Seduta pubblica di gara tenutasi il 19/02/2025 (giusto Verbale di Gara n. 1).   

10. Operatori Economici partecipanti: 

Sono pervenute per via telematica, entro il termine fissato a pena di esclusione, n. 224 plichi, da parte 
dell’operatore economico che segue (elencato come da presentazione dell’offerta in piattaforma): 

N. RAGIONE SOCIALE 
PARTITA 

IVA 
DATA / ORA 

CARICAMENTO 

1 MAMMANA MICHELANGELO SRL 03747220832 11/12/2024 12:34 

2 SAN MICHELE COSTRUZIONI SRL  01968640852 12/12/2024 10:52 

3 BGP MOUNTAIN SCARL 02753180211 12/12/2024 11:16 

4 
CONSORZIO IMPRESE PROVINCIALI ARTIGIANATO ENNESE - C.I.P.A.E. - 
SOC. COOP. 

00511140865 12/12/2024 12:40 

5 GUARNERI SRL 01930510852 12/12/2024 23:12 

6 FOX S.R.L. 03267800831 13/12/2024 10:28 

7 INFRATECH CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. 10925671009 13/12/2024 15:35 

8 
CONSORZIO FRA COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO - 
CONS.COOP. - SOCIETA' COOPERATIVA IN SIGLA CONSCOOP 

00140990409 13/12/2024 15:56 

9 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - SRL 00996120762 14/12/2024 12:36 

10 IDROGEDIL S.R.L. 00276690823 16/12/2024 10:51 

11 GRESY APPALTI SRL 04368150878 16/12/2024 11:33 

12 N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L. 01797240858 16/12/2024 12:56 

13 CO.GE.MA.LA.  S.R.L.  01939140842 16/12/2024 14:53 

14 CO.MIN.SRL 01307850857 16/12/2024 15:16 

15 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA 01204270852 16/12/2024 15:49 

16 SGRO ALBERTO ALVARO DANIELE 02394090878 16/12/2024 17:46 

17 ALCAL SRL 02555370846 16/12/2024 18:46 

18 COGECA SRL 02923990846 16/12/2024 18:59 

19 CONSORZIO SIMPLEX S.C.AR.L. 13889871003 17/12/2024 09:40 

20 COSTRUZIONI GENERALI MAZZEO SRL 03452190832 17/12/2024 10:09 

21 PRESTI S.R.L. 02097900837 17/12/2024 10:11 

22 CONSORZIO STABILE TELEGARE 08078101212 17/12/2024 11:03 

23 CO.I.CA. CONSORZIO IMPRESE CASERTANE 02783420611 17/12/2024 11:35 

24 L.R. COSTRUZIONI SRL 03630670838 17/12/2024 11:37 

25 VULLO ANTONIO SRL 02604060844 17/12/2024 11:37 

26 C. & P. S.R.L. 02710410834 17/12/2024 11:51 

27 POLLARA CASTRENZE S.R.L. 05616790829 17/12/2024 11:54 

28 IMPREFAR SRL  02743700847 17/12/2024 12:10 

29 COSTRUZIONI PIVECO SRL 05823580872 17/12/2024 12:37 

30 3B S.R.L. 01968840841 17/12/2024 13:50 

31 CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA 03539261200 17/12/2024 14:38 

32 EUROROCK S.R.L. 00500880224 17/12/2024 14:52 

33 EMMECCI SRL 05648090826 17/12/2024 15:21 
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34 ICPA SRL 02862930845 17/12/2024 15:58 

35 C.A.E.C. SOC. COOP. 00573670882 17/12/2024 16:19 

36 YERAX SRL 09535380969 17/12/2024 16:26 

37 CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL 04870080878 17/12/2024 16:28 

38 GANGI IMPIANTI SRL 05738830826 17/12/2024 16:48 

39 CO.FER.SRL 00367670858 17/12/2024 16:51 

40 RE.CO.GE. S.R.L. 04417231000 17/12/2024 16:53 

41 AGOSTARO ROSARIO S.R.L. 06558380827 17/12/2024 16:56 

42 DEMETRA LAVORI SRL 01838830857 17/12/2024 17:06 

43 CONSORZIO STABILE ENERGOS 11569400010 17/12/2024 17:15 

44 GREAT WORKS SRL 02054330853 17/12/2024 17:27 

45 3R COSTRUZIONI SRL 01652610641 17/12/2024 17:38 

46 BELLINO COSTRUZIONI SRL 02391700842 17/12/2024 17:46 

47 GIAMBRONE COSTRUZIONI SRL 02834980845 17/12/2024 17:49 

48 EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL  01802370849 17/12/2024 17:52 

49 GRASSO COSTRUZIONI GENERALI SRL 01628680850 17/12/2024 18:21 

50 TORSTEN COSTRUZIONI SRL CON SOCIO UNICO 04636340871 17/12/2024 18:30 

51 URBEM SRL 06086320873 17/12/2024 19:03 

52 CONSORZIO STABILE OSCAR S.C.A.R.L. 01861060760 17/12/2024 19:47 

53 CONSOLIDAMENTI SPECIALI SRL 04157170871 18/12/2024 08:13 

54 C.S. COSTRUZIONI SRL 01851340859 18/12/2024 09:26 

55 PASSARELLO SOCIETAÂ  UNIPERSONALE SRL 06374320825 18/12/2024 09:42 

56 CONSORZIO STABILE AURORA S.C.A.R.L. 07751331005 18/12/2024 09:56 

57 CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. 01385120850 18/12/2024 10:01 

58 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. 01602950857 18/12/2024 10:11 

59 QUINTALVI S.R.L. 03106950839 18/12/2024 10:43 

60 CONSORZIO JONICO SCARL 05450940878 18/12/2024 10:44 

61 COSTRUZIONE GREEN S.R.L. 02729340840 18/12/2024 11:07 

62 CONPAT SCARL 06044391214 18/12/2024 11:33 

63 MARINO ROSARIO 02621340815 18/12/2024 11:46 

64 SPALLINA LUCIO SRL 06064050823 18/12/2024 11:50 

65 C.M.C SRL 01801500859 18/12/2024 11:58 

66 PAM S.R.L. 02440700843 18/12/2024 12:02 

67 CAMEDIL COSTRUZIONI S.R.L. 05387190829 18/12/2024 12:09 

68 PISCIOTTA COSTRUZIONI SRL 00144390820 18/12/2024 13:06 

69 I.G.C. S.P.A. 04962480879 18/12/2024 13:10 

70 GALLONE ANTONIO 00095900866 18/12/2024 13:22 

71 BCS COSTRUZIONI SRL 02942960838 18/12/2024 14:48 

72 F.S.A. S.R.L. 04925191001 18/12/2024 14:53 

73 DI NICA COSTRUZIONI S.R.L.  02389540846 18/12/2024 15:45 

74 PROMEDIL DI DI STEFANO GIORGIO 01380030815 18/12/2024 15:52 

75 EUROINFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE 04022290870 18/12/2024 16:00 

76 ALFANO SRL 02520270840 18/12/2024 16:24 

77 EDIL VINCENT 04767380878 18/12/2024 16:24 

78 CEDIT SRL  02739690846 18/12/2024 16:34 

79 GRILLO INFRASTRUTTURE S.R.L. 02994060834 18/12/2024 16:43 

80 URANIA COSTRUZIONI S.R.L. 02122600832 18/12/2024 16:44 

81 CONSORZIO STABILE CONTRAT S.C.A.R.L. 08381221210 18/12/2024 16:46 
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82 EDILCAP S.R.L. 05028450871 18/12/2024 17:05 

83 SIRIANNI SRL 02712470794 18/12/2024 17:32 

84 AEMME S.R.L. 02503080844 18/12/2024 17:46 

85 BONGIOVANNI COSTRUZIONI S.A.S. 02409690845 18/12/2024 17:53 

86 CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 02954820847 18/12/2024 18:13 

87 NT COSTRUZIONI SRL  03388000832 18/12/2024 18:33 

88 VALORI SCARL CONSORZIO STABILE 08066951008 18/12/2024 18:42 

89 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. 02066230901 18/12/2024 18:55 

90 AN.CO S.R.L. 01432000857 18/12/2024 19:06 

91 ARLEN S.R.L. 02993940846 18/12/2024 19:11 

92 CONSORZIO STABILE ANGEDIL SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 02984810842 18/12/2024 19:35 

93 TECNOLINE CAGLIARI S.R.L. 02255120921 18/12/2024 21:40 

94 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 14341341007 19/12/2024 08:39 

95 EDILTECNICA COSTRUZIONI S.R.L. 01438980854 19/12/2024 08:47 

96 TISS INGEGNERIA S.R.L. 02381760020 19/12/2024 08:49 

97 MI.CO.SRL 01418060859 19/12/2024 08:54 

98 EL.DA. COSTRUZIONI S.R.L. 02973280833 19/12/2024 09:13 

99 IMPRESA COLOMBRITA S.R.L. 00137980876 19/12/2024 09:28 

100 CA.TI.FRA. S.R.L. 01825880832 19/12/2024 09:49 

101 LA PIANA GIUSEPPE 00271260853 19/12/2024 09:59 

102 CO.GER. SRL 01515010856 19/12/2024 10:04 

103 OMNIA PROGETTI S.R.L. 02273380846 19/12/2024 10:11 

104 TECNO COSTRUZIONI S:R.L. 04335830826 19/12/2024 10:24 

105 CONSORZIO STABILE SAN PIETRO S.C. A R.L. 03037580846 19/12/2024 10:25 

106 BDF APPALTI S.R.L. 01649200845 19/12/2024 10:36 

107 CONSORZIO CIRO MENOTTI S.C.P.A. 00966060378 19/12/2024 10:44 

108 CIVIESSE S.R.L. 02581640840 19/12/2024 10:50 

109 EGEL S.R.L. 04348560659 19/12/2024 10:51 

110 GEO GAV SRL 02380030847 19/12/2024 11:01 

111 C.G.C. S.R.L. 04965350871 19/12/2024 11:03 

112 SICIL TECNO PLUS SRL 04414740870 19/12/2024 11:08 

113 G.F. COSTRUZIONI S.R.L. 04408900878 19/12/2024 11:26 

114 D.L.M. COSTRUZIONI S.R.L. 03036160830 19/12/2024 11:33 

115 DE.RE.CO SRL 01316260866 19/12/2024 11:39 

116 ISOR COSTRUZIONI SRL 02488860848 19/12/2024 11:51 

117 PELORITANA APPALTI SRL  02835300837 19/12/2024 12:04 

118 I.CO.GE.M. SRL 05287330871 19/12/2024 12:07 

119 SICANI CONSOLIDAMENTI SRL 02704660840 19/12/2024 12:07 

120 CONSORZIO STABILE EOS 13693961008 19/12/2024 12:13 

121 CONSORZIO KREA SRL 01794580850 19/12/2024 12:16 

122 GINEVRA COSTRUZIONI S.R.L. 02538230844 19/12/2024 12:17 

123 DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. 02861450845 19/12/2024 12:18 

124 COSMAK SRL 03099860839 19/12/2024 12:23 

125 VICA S.R.L. 05038640875 19/12/2024 12:30 

126 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL 03533141200 19/12/2024 12:41 

127 APPALTITALY CONSORZIO STABILE 03488410782 19/12/2024 12:46 

128 AMATO COSTRUZIONI S.R.L. 02236990814 19/12/2024 12:53 

129 FALCO COSTRUZIONI SRL  01815390859 19/12/2024 13:22 
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130 LOTO S.R.L. 02948810839 19/12/2024 13:43 

131 CONSORZIO CAMPALE STABILE 03697610651 19/12/2024 14:27 

132 MONDELLO COSTRUZIONI SRL 02761240833 19/12/2024 14:49 

133 LINERA COSTRUZIONI SRL 04940860879 19/12/2024 15:13 

134 F.LLI FEDERICO SRL 03668090826 19/12/2024 15:19 

135 F.LLI DESTRO SRL 02893400834 19/12/2024 15:20 

136 C&L COSTRUZIONI SRL 01957100850 19/12/2024 15:51 

137 MICOVER SRL 05792600826 19/12/2024 15:54 

138 EREDI MAROTTA SALVATORE DI MAROTTA CALOGERO GIOSUÃ¨ & C SAS 01472590858 19/12/2024 15:59 

139 SI. CO. EDILI S.R.L. 02660610847 19/12/2024 16:05 

140 CANTIERI RIUNITI SRL 02518290875 19/12/2024 16:13 

141 GEOS SRL 02919830832 19/12/2024 16:18 

142 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP. 00447840356 19/12/2024 16:20 

143 ICAM S.R.L. 02333150841 19/12/2024 16:32 

144 CONSORZIO STABILE SIKELIA SOC. CONS. A R.L.  06619770826 19/12/2024 16:34 

145 KARA SRL 02601180843 19/12/2024 16:38 

146 COSTRUZIONI AMBIENTALI SRL 05367550828 19/12/2024 16:43 

147 AVENI SRL 02675130831 19/12/2024 16:58 

148 BELLIA SALVATORE 01553390848 19/12/2024 16:58 

149 TRIGEO S.R.L. 01800660837 19/12/2024 17:00 

150 RI.CO. S.R.L. 02355590874 19/12/2024 17:02 

151 CONSORZIO STABILE CANTIERE ITALIA 09577301212 19/12/2024 17:03 

152 RESTIVO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO 02964570846 19/12/2024 17:07 

153 ALAK SRL 01603800838 19/12/2024 17:08 

154 EDILSUN S.R.L. 02864540840 19/12/2024 17:08 

155 GIADA COSTRUZIONI SRL 05874170821 19/12/2024 17:12 

156 ZEUS COSTRUZIONI SRL 01903320859 19/12/2024 17:17 

157 COSTRUZIONI E TECNOLOGIE CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. 05452770877 19/12/2024 17:19 

158 GERACI GIUSEPPE COSTRUZIONI SRL 01534310857 19/12/2024 17:21 

159 ZAB COSTRUZIONI SRL 01976880847 19/12/2024 17:25 

160 P.F. COSTRUZIONI MODERNE S.R.L. 02784890812 19/12/2024 17:35 

161 P.M. COSTRUZIONI SRL 01700950858 19/12/2024 17:35 

162 CONSORZIO STABILE TOSCANA EDILIZIA E AMBIENTE SCARL 01963870470 19/12/2024 17:48 

163 EDILE V.N.A. SOCIETA' COOPERATIVA 02272060845 19/12/2024 17:56 

164 FZ CALCESTRUZZI S.R.L. 02892470788 19/12/2024 18:05 

165 AMATA S.R.L. 03224450837 19/12/2024 18:10 

166 GEODESIA SRL 01654040854 19/12/2024 18:17 

167 AMELIA SRL 02937880843 19/12/2024 18:26 

168 ELMIAN COSTRUZIONI SRL 00768260846 19/12/2024 18:28 

169 AP COSTRUZIONI SRL 03600970549 19/12/2024 18:29 

170 I.CO.LI DI LI DESTRI GIACOMO E C. S.A.S. 04035280827 19/12/2024 18:31 

171 PI.SA.NI. SRL 01386490856 19/12/2024 18:31 

172 ITALCOSTRUZIONI SRL 01640260855 19/12/2024 18:36 

173 BONINA SRL 01810170835 19/12/2024 18:39 

174 TECNOGEN SRL 01939270854 19/12/2024 18:55 

175 CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A R.L. 01310050883 19/12/2024 18:57 

176 PASCAL COSTRUZIONI SRL 02394100842 19/12/2024 19:00 

177 EDILROAD S.R.L. 02626780841 19/12/2024 19:10 
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178 EMM&A CONSOLIDAMENTI SRL 05164680877 19/12/2024 21:54 

179 PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL 01943430684 20/12/2024 04:06 

180 CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL 03782970986 20/12/2024 08:00 

181 CONSORZIO STABILE DA VINCI 11815600967 20/12/2024 08:26 

182 
ACREIDE CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

03811731201 20/12/2024 08:43 

183 CONSORZIO STABILE GANOSIS SOC. CONS. A R.L. 01375260625 20/12/2024 08:43 

184 CO.ANT S.R.L. 01620800852 20/12/2024 08:55 

185 TRASPORTI E MOVIMENTI TERRA S.R.L. 02182530879 20/12/2024 09:01 

186 GEO ROCK SRL 01284930227 20/12/2024 09:12 

187 MARTURANA COSTRUZIONI SRL 01854270848 20/12/2024 09:13 

188 I.CO.SER. S.R.L. 05840560824 20/12/2024 09:18 

189 CO.GEN.AP. S.R.L. 01637730851 20/12/2024 09:40 

190 ESSEQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. 02325280846 20/12/2024 09:40 

191 CONSORZIO STABILE CONCORDIA SOC. CONS. A R.L.  02668400845 20/12/2024 09:43 

192 DIVA SRL 01654050853 20/12/2024 09:52 

193 EDIL MAV S.R.L. 03054670793 20/12/2024 09:57 

194 CONSORZIO STABILE APPALTITALIA 04908490875 20/12/2024 10:00 

195 CIPAR SRL 03365580830 20/12/2024 10:04 

196 COLORAMI SRL 03285200832 20/12/2024 10:10 

197 CICAS SRL 07024380631 20/12/2024 10:15 

198 F.A.E. COSTRUZIONI S.R.L.  01761250859 20/12/2024 10:16 

199 MA.GE.CO. SRL 01127410866 20/12/2024 10:18 

200 CONSORZIO STABILE ARTEMDIE 14883781008 20/12/2024 10:28 

201 C.S. COSTRUZIONI S.R.L. 04180190870 20/12/2024 10:34 

202 HELIOS CONSORZIO STABILE SCARL 02922130840 20/12/2024 10:43 

203 VIASTRADA S.R.L. 05541560826 20/12/2024 10:46 

204 C.T.F. S.R.L. 02746580832 20/12/2024 10:47 

205 PROGRESSO GROUP S.R.L 02677140846 20/12/2024 10:56 

206 CALLARI COSTRUZIONI S.R.L. 01384160857 20/12/2024 10:57 

207 STRACOS SRL 01570680791 20/12/2024 10:57 

208 C.S.T. COSTRUZIONI S.R.L. 01663030854 20/12/2024 10:58 

209 PROGETTI DI ROBERTO NIGRELLI & C. SRL 01531790853 20/12/2024 10:58 

210 ZA.RA. SRL 02324800842 20/12/2024 11:00 

211 COGESP SRL UNIPERSONALE 02755810849 20/12/2024 11:16 

212 S.M.S.R.L. 02465090849 20/12/2024 11:17 

213 S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L. 03307450837 20/12/2024 11:20 

214 FRESTA ROSARIO ANTONIO 01131500876 20/12/2024 11:22 

215 MESSINA COSTRUZIONI S.R.L. 01303330854 20/12/2024 11:24 

216 CONSORZIO STABILE F2B 13307471006 20/12/2024 11:36 

217 CGS COSTRUZIONI SRL 01864970858 20/12/2024 11:40 

218 SA.CO.REST SRL 02525120842 20/12/2024 11:42 

219 CONSORES SRL 04633930823 20/12/2024 11:59 

220 COESTRA S.R.L. 04792680821 20/12/2024 12:02 

221 VIMAN SRL 01526680853 20/12/2024 12:20 

222 MACOS SOCIETÃ  COOPERATIVA 02739720841 20/12/2024 12:34 

223 MADONNA COSTRUZIONI SRL 04876840655 20/12/2024 12:49 

224 ZACCARIA SRL 02355390846 20/12/2024 12:58 
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11. Esclusioni: 

- Provvedimento di Esclusione n.9 del 20/02/2025, nei confronti dell’o.e. EL.DA. COSTRUZIONI 

S.R.L., giusta proposta del seggio di gara nel Verbale n.1 del 19/02/2025, in seduta pubblica; 

- Provvedimento di Esclusione n.10 del 20/02/2025, nei confronti dell’o.e. PASCAL COSTRUZIONI 

S.R.L., giusta proposta del seggio di gara nel Verbale n.1 del 19/02/2025, in seduta pubblica; 

- Provvedimento di Esclusione n.11 del 20/02/2025, nei confronti dell’o.e. VALORI SCARL 

CONSORZIO STABILE, giusta proposta del seggio di gara nel Verbale n.1 del 19/02/2025, in seduta 

pubblica; 
 

12. Aggiudicazione: 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

N. 
FORMA DI 

PARTECIPAZIONE 
RAGIONE SOCIALE 

OFFERTA 
(%) 

ANOMALIA / 
GRADUATORIA 

179 SINGOLA PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL 38,1200 Offerta anomala 

93 SINGOLA TECNOLINE CAGLIARI S.R.L. 33,2191 Offerta anomala 

218 SINGOLA SA.CO.REST SRL 32,9586 Offerta anomala 

5 SINGOLA GUARNERI SRL 32,2220 Offerta anomala 

171 SINGOLA PI.SA.NI. SRL 32,1090 Offerta anomala 

161 SINGOLA P.M. COSTRUZIONI SRL 32,0890 Offerta anomala 

106 SINGOLA BDF APPALTI S.R.L. 32,0317 Offerta anomala 

76 SINGOLA ALFANO SRL 32,0185 Offerta anomala 

39 SINGOLA CO.FER.SRL 32,0167 Offerta anomala 

213 SINGOLA S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L 32,0157 Offerta anomala 

207 SINGOLA STRACOS SRL 32,0143 Offerta anomala 

120 SINGOLA CONSORZIO STABILE EOS 32,0111 Offerta anomala 

62 SINGOLA CONPAT SCARL 32,0023 Offerta anomala 

54 SINGOLA C.S. COSTRUZIONI SRL 31,9998 Offerta anomala 

112 A.T.I. 
SICIL TECNO PLUS SRL (mandataria) - FORIM SRL 
(mandante) 

31,9997 Offerta anomala 

7 SINGOLA INFRATECH CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. 31,9987 Offerta anomala 

180 SINGOLA CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL 31,9969 Offerta anomala 

199 SINGOLA MA.GE.CO. SRL 31,9953 Offerta anomala 

109 SINGOLA EGEL S.R.L. (mandataria) 31,9924 Offerta anomala 

66 A.T.I. PAM S.R.L. (mandataria) - CO.E.PE. S.R.L. (mandante) 31,9919 Offerta anomala 

84 SINGOLA AEMME S.R.L. 31,9913 Offerta anomala 

129 SINGOLA FALCO COSTRUZIONI SRL  31,9911 Offerta anomala 

143 SINGOLA ICAM S.R.L. 31,9903 Offerta anomala 

158 SINGOLA GERACI GIUSEPPE COSTRUZIONI SRL 31,9898 Offerta anomala 

152 SINGOLA RESTIVO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO 31,9897 Offerta anomala 

70 SINGOLA GALLONE ANTONIO 31,9896 Offerta anomala 

57 SINGOLA CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. 31,9889 Offerta anomala 

15 SINGOLA 
LA GARDENIA COSTRUZIONI SOCIETA' 
COOPERATIVA 

31,9887 Offerta anomala 
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69 SINGOLA I.G.C. S.P.A. 31,9886 Offerta anomala 

79 SINGOLA GRILLO INFRASTRUTTURE S.R.L. 31,9883 Offerta anomala 

90 A.T.I. AN.CO S.R.L. (mandataria) - D E G S.R.L. (mandante) 31,9879 Offerta anomala 

8 SINGOLA 
CONSORZIO FRA COOPERATIVE DI PRODUZIONE E 
LAVORO - CONS.COOP. - SOCIETA' COOPERATIVA IN 
SIGLA CONSCOOP 

31,9875 Offerta anomala 

71 SINGOLA BCS COSTRUZIONI SRL 31,9872 Offerta anomala 

116 SINGOLA ISOR COSTRUZIONI SRL 31,9869 Offerta anomala 

174 A.T.I. 
TECNOGEN SRL (mandataria) - LONGO COSTRUZIONI 
S.R.L. (mandante) 

31,9852 Offerta anomala 

194 SINGOLA CONSORZIO STABILE APPALTITALIA 31,9818 Offerta anomala 

108 SINGOLA CIVIESSE S.R.L. 31,9812 Offerta anomala 

27 SINGOLA POLLARA CASTRENZE S.R.L. 31,9793 Offerta anomala 

217 A.T.I. 
CGS COSTRUZIONI SRL (mandataria) - MA.VAN. DI 
CALLARI CARMELO E ANTONELLO SNC (mandante) 

31,9792 Offerta anomala 

155 SINGOLA GIADA COSTRUZIONI SRL 31,9791 Offerta anomala 

222 SINGOLA MACOS SOCIETÃ  COOPERATIVA 31,9777 Offerta anomala 

189 SINGOLA CO.GEN.AP. S.R.L. 31,9774 Offerta anomala 

51 SINGOLA URBEM SRL 31,9774 Offerta anomala 

211 SINGOLA COGESP SRL UNIPERSONALE 31,9773 Offerta anomala 

184 SINGOLA CO.ANT S.R.L. 31,9766 Offerta anomala 

87 SINGOLA NT COSTRUZIONI SRL  31,9765 Offerta anomala 

43 SINGOLA CONSORZIO STABILE ENERGOS 31,9760 Offerta anomala 

147 SINGOLA AVENI SRL 31,9758 Offerta anomala 

135 SINGOLA F.LLI DESTRO SRL 31,9755 Offerta anomala 

159 SINGOLA ZAB COSTRUZIONI SRL 31,9746 Offerta anomala 

107 SINGOLA CONSORZIO CIRO MENOTTI S.C.P.A. 31,9738 Offerta anomala 

113 SINGOLA G.F. COSTRUZIONI S.R.L. 31,9737 Offerta anomala 

75 SINGOLA EUROINFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE 31,9735 Offerta anomala 

18 SINGOLA COGECA SRL 31,9732 Offerta anomala 

224 SINGOLA ZACCARIA SRL 31,9732 Offerta anomala 

121 SINGOLA CONSORZIO KREA SRL 31,9729 Offerta anomala 

148 A.T.I. 
BELLIA SALVATORE (mandataria) - BLAS COSTRUZIONI 
SRL (mandante) 

31,9727 Offerta anomala 

170 SINGOLA I.CO.LI DI LI DESTRI GIACOMO E C. S.A.S. 31,9724 Offerta anomala 

28 SINGOLA IMPREFAR SRL  31,9722 Offerta anomala 

29 SINGOLA COSTRUZIONI PIVECO SRL 31,9718 Offerta anomala 

138 SINGOLA 
EREDI MAROTTA SALVATORE DI MAROTTA 
CALOGERO GIOSUÃ¨ & C SAS 

31,9717 Offerta anomala 

67 SINGOLA CAMEDIL COSTRUZIONI S.R.L. 31,9715 Offerta anomala 

65 SINGOLA C.M.C SRL 31,9704 Offerta anomala 

190 SINGOLA ESSEQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. 31,9696 Offerta anomala 

99 SINGOLA IMPRESA COLOMBRITA S.R.L. 31,9686 Offerta anomala 

128 SINGOLA AMATO COSTRUZIONI S.R.L. 31,9684 Offerta anomala 

58 SINGOLA SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. 31,9683 Offerta anomala 

177 SINGOLA EDILROAD S.R.L. 31,9681 Offerta anomala 

164 SINGOLA FZ CALCESTRUZZI S.R.L. 31,9679 Offerta anomala 

26 SINGOLA C. & P. S.R.L. 31,9678 Offerta anomala 

118 SINGOLA I.CO.GE.M. SRL 31,9675 Offerta anomala 

103 SINGOLA OMNIA PROGETTI S.R.L. 31,9674 Offerta anomala 
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30 SINGOLA 3B S.R.L. 31,9673 Offerta anomala 

111 SINGOLA C.G.C. S.R.L. 31,9670 Offerta anomala 

94 SINGOLA UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 31,9669 Offerta anomala 

31 SINGOLA CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA 31,9660 Offerta anomala 

200 SINGOLA CONSORZIO STABILE ARTEMDIE 31,9654 Offerta anomala 

82 SINGOLA EDILCAP S.R.L. 31,9630 Offerta anomala 

80 SINGOLA URANIA COSTRUZIONI S.R.L. 31,9630 Offerta anomala 

114 SINGOLA D.L.M. COSTRUZIONI S.R.L. 31,9614 Offerta anomala 

186 SINGOLA GEO ROCK SRL 31,9610 Offerta anomala 

12 SINGOLA N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L. 31,9602 1° 

96 A.T.I. 
TISS INGEGNERIA S.R.L. (mandataria) - CONOR S.R.L. 
(mandante) 

31,9596 2° 

17 A.T.I. ALCAL SRL (mandataria) - R.I.A.M. SRL (mandante) 31,9595 3° 

141 SINGOLA GEOS SRL 31,9593 4° 

145 SINGOLA KARA SRL 31,9591 5° 

19 SINGOLA CONSORZIO SIMPLEX S.C.AR.L. 31,9590 6° 

105 SINGOLA CONSORZIO STABILE SAN PIETRO S.C. A R.L. 31,9589 7° 

24 A.T.I. 
L.R. COSTRUZIONI SRL (mandataria) - CECIM S.A.S. DI 
MILETTA MAURIZIO & C. (mandante) 

31,9588 8° 

154 SINGOLA EDILSUN S.R.L. 31,9585 9° 

123 SINGOLA DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. 31,9584 10° 

172 SINGOLA ITALCOSTRUZIONI SRL 31,9580 11° 

133 SINGOLA LINERA COSTRUZIONI SRL 31,9578 12° 

156 SINGOLA ZEUS COSTRUZIONI SRL 31,9577 13° 

188 SINGOLA I.CO.SER. S.R.L. 31,9569 14° 

48 SINGOLA EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL  31,9562 15° 

97 SINGOLA MI.CO.SRL 31,9562 15° 

198 SINGOLA F.A.E. COSTRUZIONI S.R.L.  31,9556 17° 

117 SINGOLA PELORITANA APPALTI SRL  31,9556 17° 

131 SINGOLA CONSORZIO CAMPALE STABILE 31,9555 19° 

6 SINGOLA FOX S.R.L. 31,9555 19° 

104 SINGOLA TECNO COSTRUZIONI S:R.L. 31,9554 21° 

46 A.T.I. 
BELLINO COSTRUZIONI SRL (mandataria) - SICILIANA 
COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE (mandante) 

31,9553 22° 

127 SINGOLA APPALTITALY CONSORZIO STABILE 31,9550 23° 

20 SINGOLA COSTRUZIONI GENERALI MAZZEO SRL 31,9550 23° 

77 SINGOLA EDIL VINCENT 31,9550 23° 

55 SINGOLA PASSARELLO SOCIETAÂ  UNIPERSONALE SRL 31,9550 23° 

122 SINGOLA GINEVRA COSTRUZIONI S.R.L. 31,9544 27° 

126 SINGOLA FENIX CONSORZIO STABILE SCARL 31,9543 28° 

52 SINGOLA CONSORZIO STABILE OSCAR S.C.A.R.L. 31,9540 29° 

192 SINGOLA DIVA SRL 31,9538 30° 

124 SINGOLA COSMAK SRL 31,9534 31° 

210 SINGOLA ZA.RA. SRL 31,9530 32° 

183 SINGOLA CONSORZIO STABILE GANOSIS SOC. CONS. A R.L. 31,9527 33° 

81 SINGOLA CONSORZIO STABILE CONTRAT S.C.A.R.L. 31,9524 34° 

102 SINGOLA CO.GER. SRL 31,9523 35° 

95 SINGOLA EDILTECNICA COSTRUZIONI S.R.L. 31,9522 36° 
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89 SINGOLA GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. 31,9519 37° 

150 SINGOLA RI.CO. S.R.L. 31,9517 38° 

178 SINGOLA EMM&A CONSOLIDAMENTI SRL 31,9515 39° 

49 SINGOLA GRASSO COSTRUZIONI GENERALI SRL 31,9509 40° 

42 SINGOLA DEMETRA LAVORI SRL 31,9489 41° 

34 SINGOLA ICPA SRL 31,9487 42° 

40 SINGOLA RE.CO.GE. S.R.L. 31,9486 43° 

91 SINGOLA ARLEN S.R.L. 31,9484 44° 

32 SINGOLA EUROROCK S.R.L. 31,9480 45° 

53 SINGOLA CONSOLIDAMENTI SPECIALI SRL 31,9474 46° 

212 SINGOLA S.M.S.R.L. 31,9469 47° 

63 A.T.I. 

MARINO ROSARIO (mandataria) - G. & PROIETTO 
INFRASTRUTTURE S.R.L. (mandante) - RIGGI GROUP DI 
RIGGI VINCENZO E RIGGI ROBERTO TOMMASO & C. 
SAS (mandante) 

31,9464 48° 

137 SINGOLA MICOVER SRL 31,9459 49° 

50 SINGOLA TORSTEN COSTRUZIONI SRL CON SOCIO UNICO 31,9456 50° 

59 SINGOLA QUINTALVI S.R.L. 31,9452 51° 

130 SINGOLA LOTO S.R.L. 31,9445 52° 

101 A.T.I. 
LA PIANA GIUSEPPE (mandataria) - G.C. COSTRUZIONI 
SRL (mandante) 

31,9436 53° 

2 SINGOLA SAN MICHELE COSTRUZIONI SRL  31,9430 54° 

36 SINGOLA YERAX SRL 31,9430 54° 

92 SINGOLA 
CONSORZIO STABILE ANGEDIL SOCIETA' 
CONSORTILE A R.L. 

31,9424 56° 

165 SINGOLA AMATA S.R.L. 31,9414 57° 

132 SINGOLA MONDELLO COSTRUZIONI SRL 31,9413 58° 

201 SINGOLA C.S. COSTRUZIONI S.R.L. 31,9412 59° 

64 SINGOLA SPALLINA LUCIO SRL 31,9404 60° 

38 SINGOLA GANGI IMPIANTI SRL 31,9395 61° 

25 SINGOLA VULLO ANTONIO SRL 31,9393 62° 

181 SINGOLA CONSORZIO STABILE DA VINCI 31,9380 63° 

193 SINGOLA EDIL MAV S.R.L. 31,9378 64° 

45 SINGOLA 3R COSTRUZIONI SRL 31,9370 65° 

56 SINGOLA CONSORZIO STABILE AURORA S.C.A.R.L. 31,9370 65° 

1 SINGOLA MAMMANA MICHELANGELO SRL 31,9369 67° 

60 SINGOLA CONSORZIO JONICO SCARL 31,9367 68° 

163 SINGOLA EDILE V.N.A. SOCIETA' COOPERATIVA 31,9366 69° 

167 SINGOLA AMELIA SRL 31,9363 70° 

37 SINGOLA CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL 31,9355 71° 

196 SINGOLA COLORAMI SRL 31,9328 72° 

21 SINGOLA PRESTI S.R.L. 31,9327 73° 

11 SINGOLA GRESY APPALTI SRL 31,9321 74° 

136 SINGOLA C&L COSTRUZIONI SRL 31,9310 75° 

205 A.T.I. 
PROGRESSO GROUP S.R.L (mandataria) - CONES S.R.L. 
(mandante) 

31,9307 76° 

73 SINGOLA DI NICA COSTRUZIONI S.R.L.  31,9303 77° 

162 SINGOLA 
CONSORZIO STABILE TOSCANA EDILIZIA E 
AMBIENTE SCARL 

31,9289 78° 

100 SINGOLA CA.TI.FRA. S.R.L. 31,9287 79° 
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221 SINGOLA VIMAN SRL 31,9238 80° 

149 SINGOLA TRIGEO S.R.L. 31,9235 81° 

206 SINGOLA CALLARI COSTRUZIONI S.R.L. 31,9223 82° 

115 SINGOLA DE.RE.CO SRL 31,9223 82° 

134 SINGOLA F.LLI FEDERICO SRL 31,9200 84° 

214 SINGOLA FRESTA ROSARIO ANTONIO 31,9185 85° 

85 SINGOLA BONGIOVANNI COSTRUZIONI S.A.S. 31,9168 86° 

47 SINGOLA GIAMBRONE COSTRUZIONI SRL 31,9167 87° 

219 SINGOLA CONSORES SRL 31,9165 88° 

208 SINGOLA C.S.T. COSTRUZIONI S.R.L. 31,9121 89° 

216 SINGOLA CONSORZIO STABILE F2B 31,9120 90° 

14 SINGOLA CO.MIN.SRL 31,9119 91° 

168 SINGOLA ELMIAN COSTRUZIONI SRL 31,9119 91° 

83 SINGOLA SIRIANNI SRL 31,9113 93° 

68 SINGOLA PISCIOTTA COSTRUZIONI SRL 31,9023 94° 

187 SINGOLA MARTURANA COSTRUZIONI SRL 31,9022 95° 

78 A.T.I. 
CEDIT SRL (mandataria) - TRIVELSICILIA DI DOMENICO 
CASTELLI SRL (mandante) 

31,9011 96° 

119 SINGOLA SICANI CONSOLIDAMENTI SRL 31,8998 97° 

215 SINGOLA MESSINA COSTRUZIONI S.R.L. 31,8992 98° 

3 A.T.I. 
BGP MOUNTAIN SCARL (mandataria) - 
SOC.COOP.VIN.ARN.COSTRUZIONI (mandante) 

31,8990 99° 

166 SINGOLA GEODESIA SRL 31,8990 99° 

160 SINGOLA P.F. COSTRUZIONI MODERNE S.R.L. 31,8980 101° 

86 SINGOLA 
CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA' 
CONSORTILE A R.L. 

31,8977 102° 

204 SINGOLA C.T.F. S.R.L. 31,8970 103° 

72 A.T.I. 
F.S.A. S.R.L. (mandataria) - CAVE SPADEA & C. S.R.L. 
(mandante) 

31,8970 103° 

139 SINGOLA SI. CO. EDILI S.R.L. 31,8962 105° 

202 SINGOLA HELIOS CONSORZIO STABILE SCARL 31,8957 106° 

13 SINGOLA CO.GE.MA.LA.  S.R.L.  31,8950 107° 

142 SINGOLA C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP. 31,8930 108° 

4 SINGOLA 
CONSORZIO IMPRESE PROVINCIALI ARTIGIANATO 
ENNESE - C.I.P.A.E. - SOC. COOP. 

31,8910 109° 

125 SINGOLA VICA S.R.L. 31,8910 109° 

175 SINGOLA CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A R.L. 31,8887 111° 

33 SINGOLA EMMECCI SRL 31,8871 112° 

173 SINGOLA BONINA SRL 31,8690 113° 

197 A.T.I. CICAS SRL (mandataria) - BLACK ROCK SRL (mandante) 31,8567 114° 

223 SINGOLA MADONNA COSTRUZIONI SRL 31,8531 115° 

146 SINGOLA COSTRUZIONI AMBIENTALI SRL 31,8499 116° 

110 SINGOLA GEO GAV SRL 31,8489 117° 

185 A.T.I. 
TRASPORTI E MOVIMENTI TERRA S.R.L. (mandataria) - 
S.P.C. GENERALI SERVICE S.R.L. (mandante) 

31,8482 118° 

151 SINGOLA CONSORZIO STABILE CANTIERE ITALIA 31,8400 119° 

157 SINGOLA 
COSTRUZIONI E TECNOLOGIE CONSORZIO STABILE 
S.C.A.R.L. 

31,8400 119° 

35 SINGOLA C.A.E.C. SOC. COOP. 31,8384 121° 

140 SINGOLA CANTIERI RIUNITI SRL 31,8351 122° 
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16 SINGOLA SGRO ALBERTO ALVARO DANIELE 31,8320 123° 

23 SINGOLA CO.I.CA. CONSORZIO IMPRESE CASERTANE 31,8310 124° 

22 SINGOLA CONSORZIO STABILE TELEGARE 31,8233 125° 

195 SINGOLA CIPAR SRL 31,7840 126° 

10 SINGOLA IDROGEDIL S.R.L. 31,7310 127° 

44 SINGOLA GREAT WORKS SRL 31,7300 128° 

169 SINGOLA AP COSTRUZIONI SRL 31,6844 129° 

182 SINGOLA 
ACREIDE CONSORZIO STABILE SOCIETA' 
CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA 

31,6651 130° 

61 SINGOLA COSTRUZIONE GREEN S.R.L. 31,6499 131° 

9 SINGOLA CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - SRL 31,6169 132° 

144 SINGOLA CONSORZIO STABILE SIKELIA SOC. CONS. A R.L.  31,5670 133° 

74 SINGOLA PROMEDIL DI DI STEFANO GIORGIO 31,5555 134° 

209 SINGOLA PROGETTI DI ROBERTO NIGRELLI & C. SRL 31,5444 135° 

191 SINGOLA CONSORZIO STABILE CONCORDIA SOC. CONS. A R.L.  31,4560 136° 

220 SINGOLA COESTRA S.R.L. 31,1721 137° 

41 SINGOLA AGOSTARO ROSARIO S.R.L. 29,2486 138° 

153 SINGOLA ALAK SRL 29,1120 139° 

203 SINGOLA VIASTRADA S.R.L. 25,1900 140° 

13. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: 

N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L. con sede legale in Mussomeli (CL), C/da Bosco, snc, c.a.p. 93014, C.F. e 

P.IVA n. 01797240858, pec: ngacostruzioni@pec.it , che ha offerto un ribasso del 31,9602% (trentuno/9602%). 

14. Prezzo o gamma di prezzi offerti:   

Ribasso del 25,1900% al 38,1200%. 

15. Valore dell’offerta con cui è stato aggiudicato l’appalto: 

In ragione del ribasso economico del 31,9602% (trentuno/9602%), l’appalto viene aggiudicato per un importo 

complessivo di € 986.970,26, al netto dell’I.V.A., di cui ed € 687.695,28 per i lavori, € 261.561,26 per il costo della 

manodopera non soggetta a ribasso ed € 37.713,72 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

16. Eventuali informazioni complementari e/o chiarimenti: 

Potranno essere richiesti al Commissario di Governo esclusivamente all’indirizzo PEC: 
appalti@pec.ucomidrogeosicilia.it. 

17. Responsabile del Procedimento: 

Arch. Salvatore Gaipa       
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